



# Statystyczne badania ankietowe na rok 2020.

To już tradycja, Urząd Statystyczny w Warszawie kolejny rok z rządu realizuje na terenie województwa mazowieckiego badania ankietowe prowadzone przez Główny Urząd Statystyczny.



**Urząd Statystyczny w Warszawie** od wielu lat realizuje na terenie województwa mazowieckiego badania ankietowe prowadzone przez Główny Urząd Statystyczny.

Każdy ankieter posiada legitymację służbową ze zdjęciem oraz upoważnieniem do prowadzenia badań. Tożsamość ankietera można dodatkowo potwierdzić w naszym urzędzie. Szczegóły na stronie internetowej [warszawa.stat.gov.pl](http://warszawa.stat.gov.pl).

## Kalendarium statystycznych badań ankietowych w 2020 roku

### BADANIA GOSPODARSTW DOMOWYCH

Badanie Budżetów Gospodarstw Domowych

Badanie Aktywności Ekonomicznej Ludności

Badanie Kondycji Gospodarstw Domowych

Badania realizowane przez **cały rok**, co miesiąc w innych wylosowanych gospodarstwach domowych.

Uczestnictwo mieszkańców Polski w podróżach

(styczeń, kwiecień, lipiec, październik)

Wykorzystanie technologii informacyjno-telekomunikacyjnych

(kwiecień - maj)

Europejskie Badanie Warunków Życia Ludności

(kwiecień - czerwiec)

### BADANIA GOSPODARSTW ROLNYCH

Ankieta koniunktury w gospodarstwie rolnym

(styczeń, lipiec)

Badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego

(czerwiec, grudzień)

Badanie pogłowia bydła, owiec i drobiu oraz produkcji zwierzęcej

(czerwiec, grudzień)

**POWSZECHNY SPIS ROLNY PSR 2020**

(wrzesień, październik, listopad)

Goście zachęcamy do udziału w badaniach ankietowych. Poprzez aktywny udział mamy wpływ na nasze życie i otoczenie.



#### Tajemnica statystyczna

Zbierane dane są poufne i podlegają ochronie zgodnie z przepisami ustawy z 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591 z późn. zm.)

Goście zachęcamy do udziału w badaniach ankietowych. Dzięki aktywnemu udziałowi mamy realny wpływ na nasze życie i otoczenie. Każdy ankieter posiada legitymację służbową ze zdjęciem oraz upoważnieniem do prowadzenia badań. Szczegóły na stronie internetowej [Urzedu Statystycznego w Warszawie](http://Urzedu.Statystycznego.w.Warszawie).

Dodatkowo zachęcamy do odwiedzenia Statystycznego Vademecum Samorządowca które znajdują Państwo [tutaj](#). Znajdują się tam informacje na temat Państwa miasta, gminy, powiatu, województwa.

